平成25年５月24日

各 位

                                    会 社 名  明治機械株式会社

                                    代表者名  代表取締役社長  河野 猛

                                    （コード番号 ６３３４  東証第２部）

                                    問合せ先  総務部長  高工 弘

                                    （TEL． 03－5295－3511）

子会社（休眠会社）の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、連結子会社（休眠会社）の解散及び清算することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商  号  株式会社明治企画

（２）本店所在地  東京千代田区神田多町二丁目２番地22

（３）代表者氏名   代表取締役社長 秋田 哲男

（４）事業内容   製粉・飼料機械等の産業機械のメンテナンス

（５）資 本 金  10百万円

（６）株主構成  明治機械株式会社(当社) 100％

２．解散及び清算の理由

当該子会社は、現在事業を休止して休眠会社となっており、今後も事業活動をする見込みがないため、当該子会社

を解散及び清算するものであります。

３．解散及び清算の日程

平成25年６月17日 当該子会社の定時株主総会解散決議

平成25年８月 清算結了（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の解散及び清算による当社業績への影響は、軽微であります。

以  上